rige en las Bases Legales. 

2. ÁMBITO, PARTICIPANTES Y PRODUCTOS INCLUIDOS.  

2.1. Temporal y territorial 

La presente Promoción estará vigente desde el 26 de enero de 2026 hasta el día 30 de abril de 
2026, ambos incluidos, o hasta alcanzar el máximo de mil doscientas (1.200) solicitudes de 
reembolso.  

El período para la compra del producto promocionado comprenderá desde el 19 de enero de 
2026 hasta el 30 de abril de 2026, ambos inclusive. 

El ámbito territorial de la promoción es el Estado Español. 

2.2. Participantes

[...]

y siempre y cuando la misma sea debidamente validada por el Organizador.  

Lo reembolsos están limitados a uno por persona y cuenta bancaria/BIZUM. Sólo se podrá 
obtener el reembolso de un producto promocionado durante todo el periodo promocional. 

La promoción está limitada a un máximo de mil doscientos (1.200) reembolsos, por estricto 
orden de llegada de las solicitudes. 

4. MECÁNICA DE PARTICIPACIÓN.  

La Promoción consiste en el reembolso al participante de tres euros con cincuenta y nueve 
céntimos (3,59€) del precio del producto promocionado por la compra del mismo a aquellos